

Talousarviolainan nostaminen

Kunnanhallitus 26.06.2023 § 145
150/02.03.04/2023

Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen

Joutsan kunnalla on lainoja Kuntarahoituksen kuntatodistusohjelmassa yhteensä 16 000 000 €. Valtuuston 12.12.2022 hyväksymässä vuoden 2023 talousarviossa lainakantaan on hyväksytty muutos painotuksessa lyhytaikaisista lainoista pitkäaikaisiin lainoihin. Tämä muutos selkeyttää lainojen takaisinmaksuohjelmaa, tuo rahoitukseen turvallisuutta hajautetun lainasalkun muodossa ja ottaa paremmin käyttöön kunnalla olevat koronvaihtosopimuksen ympäristössä, jossa viitekorot ovat kymmenen vuoden tarkastelulla ennätyskellisen korkealla.

Talousarviolainan nostaminen valtuuston hyväksymien periaatteiden mukaisesti kuuluu hallintosäännön mukaan kunannahallituksen toimivaltaan.

Lainatarjoukset 14 000 000 € lainasta on pyydetty Kuntarahoitukselta ja Keski-Suomen Osuuspankilta. Osuuspankki ei lähettänyt lainatarjousta. Tarjoukset on pyydetty 30 vuoden laina-ajalle sekä 6 kk Euriboriin, että koronvaihtosopimuskorkoon sidottuna. Koronvaihtosopimuskorko on tässä kohtaa edullisempi vaihtoehto, sillä koronvaihtosopimukset leikkaavat korkoa Euriboria maltillisemmalle tasolle.

Tarjouksessa mainitut korot ovat pyyntöajankohdan indikaatioita. Luoton korko vahvistetaan kaksi Target-pankkipäivää ennen luoton nostamista.

Saadut tarjoukset ovat luottamuksellisia ja tarkoitettu vain tarjouksen saajan ja tämän neuvonantajana toimivien tahojen käytettäväksi, eikä tarjousten sisältöä saa ilmaista muille ilman suostumusta. Liitteenä olevat tarjousasiakirjat ovat em. perusteella salaisia eikä niitä tai niiden sisältämää tietoa saa antaa kolmannelle osapuolelle tiedoksi.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Harri Nissinen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää hyväksyä Kuntarahoitus Oyj:n tarjouksen lainasta korkovaihtoehtoon 4. (5 vuoden koronvaihtosopimuskorko + marginaali 0,33 %) mukaisena. Laina-aika on 30 vuotta.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.